
ROZHODNUTÍ RADY 2005/83/SZBP

ze dne 31. ledna 2005,

kterým se provádí společný postoj 2004/293/SZBP, kterým se obnovují opatření na podporu
účinného provádění mandátu Mezinárodního trestního tribunálu pro bývalou Jugoslávii (ICTY)

RADA EVROPSKÉ UNIE,

s ohledem na společný postoj 2004/293/SZBP (1) a zejména na
článek 2 uvedeného společného postoje, ve spojení s čl. 23
odst. 2 Smlouvy o Evropské unii,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Rada přijala společným postojem 2004/293/SZBP
opatření pro zabránění vstupu na území členských
států nebo průjezdu přes ně osobám, které jsou zapojeny
do činností, jež napomáhají osobám obviněným Mezi-
národním soudním tribunálem pro bývalou Jugoslávii
(ICTY) ze spáchání zločinů, které jsou dosud na svobodě,
pokračovat v unikání spravedlnosti, nebo osobám jedna-
jícím takovým způsobem, který by mohl bránit účin-
nému provádění mandátu ICTY.

(2) Rada přijala dne 28. června 2004 rozhodnutí
2004/528/SZBP, kterým se změnil seznam obsažený
v příloze společného postoje 2004/293/SZBP.

(3) Podle doporučení úřadu vysokého představitele pro
Bosnu a Hercegovinu by se měla uvedená opatření vzta-
hovat i na další osoby.

(4) Seznam v příloze společného postoje 2004/293/SZBP by
proto měl být odpovídajícím způsobem změněn,

ROZHODLA TAKTO:

Článek 1

Seznam osob uvedený v příloze společného postoje
2004/293/SZBP se nahrazuje seznamem uvedeným v příloze
tohoto rozhodnutí.

Článek 2

Toto rozhodnutí nabývá účinku dnem přijetí.

Článek 3

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v Úředním věstníku Evropské
unie.

V Bruselu dne 31. ledna 2005.

Za Radu
J. ASSELBORN

předseda

CSL 29/50 Úřední věstník Evropské unie 2.2.2005

(1) Úř. věst. L 94, 31.3.2004, s. 65. Společný postoj naposledy pozmě-
něný rozhodnutím 2004/528/SZBP (Úř. věst. L 233, 2.7.2004, s.
15).



PŘÍLOHA

Seznam osob podle článku 1

1. BAGIC, Zeljko

Rodiče: Josip
Datum/místo narození: 29.3.1960, Záhřeb

Cestovní pas č.:

Průkaz totožnosti č.:
Osobní identifikační č.:

Přezdívky: Cicko

Adresa:

2. BILBIJA, Milorad

Rodiče: Svetko Bilbija

Datum/místo narození: 13.8.1956, Sanski Most

Cestovní pas č.: 3715730
Průkaz totožnosti č.: 03GCD9986

Osobní identifikační č.: 1308956163305

Přezdívky:
Adresa: Brace Pantica 7, Banja Luka

3. BJELICA, Milovan

Rodiče:
Datum/místo narození: 19.10.1958, Rogatica, Bosna a Hercegovina, SFRJ

Cestovní pas č.: 0000148 vydaný dne 26.7.1998 v Srpsko Sarajevo (neplatný)

Průkaz totožnosti č.: 03ETA0150
Osobní identifikační č.: 1910958130007

Přezdívky: Cicko

Adresa: CENTREK, společnost v Pale

4. CESIC, Ljubo

Rodiče: Jozo

Datum/místo narození: 20.2.1958 nebo 9.6.1966 (odkaz na dokument chorvatského ministerstva spravedlosti),
Batin, Posusje, SFRJ

Cestovní pas č.:
Průkaz totožnosti č.:

Osobní identifikační č.:

Přezdívky: Rojs
Adresa: V Poljanice 26, Dubrava, Záhřeb; rovněž Novacka 62c, Záhřeb

5. DILBER, Zeljko

Rodiče: Drago
Datum/místo narození: 2.2.1955, Travnik

Cestovní pas č.:

Průkaz totožnosti č.: 185581
Osobní identifikační č.:

Přezdívky:

Adresa: 17 Stanka Vraza, Zadar

6. ECIM, Ljuban

Rodiče:

Datum/místo narození: 6.1.1964, Sviljanac, Bosna a Hercegovina, SFRJ.

Cestovní pas č.: 0144290 vydaný dne 21.11.1998 v Banja Luce (neplatný)

Průkaz totožnosti č.: 03GCE3530

Osobní identifikační č.: 0601964100083
Přezdívky:

Adresa: Ulice Stevana Mokranjca 26, Banja Luka, BaH

CS2.2.2005 Úřední věstník Evropské unie L 29/51



7. JOVICIC, Predrag

Rodiče: Desmir Jovicic

Datum/místo narození: 1.3.1963, Pale

Cestovní pas č.: 4363551

Průkaz totožnosti č.: 03DYA0852

Osobní identifikační č.: 0103963173133
Přezdívky:

Adresa: Milana Simovica 23, Pale, Pale-RS

8. KARADZIC, Aleksandar

Rodiče:

Datum/místo narození: 14.5.1973, Sarajevo Centar, Bosna a Hercegovina, SFRJ

Cestovní pas č.: 0036395. Pozbyl platnosti 12.10.1998

Průkaz totožnosti č.:

Osobní identifikační č.:

Přezdívky: Sasa
Adresa:

9. KARADZIC, Ljiljana (rodné příjmení: ZELEN)

Rodiče: Vojo a Anka

Datum/místo narození: 27.11.1945, Sarajevo Centar, Bosna a Hercegovina, SFRJ

Cestovní pas č.:
Průkaz totožnosti č.:

Osobní identifikační č.:

Přezdívky:
Adresa:

10. KESEROVIC, Dragomir

Rodiče: Slavko
Datum/místo narození: 8.6.1957, Piskavica/Banja Luka

Cestovní pas č.: 4191306

Průkaz totožnosti č.: 04GCH5156
Osobní identifikační č.: 0806957100028

Přezdívky:

Adresa:

11. KIJAC, Dragan

Rodiče:
Datum/místo narození: 6.10.1955, Sarajevo

Cestovní pas č.:

Průkaz totožnosti č.:
Osobní identifikační č.:

Přezdívky:

Adresa:

12. KOJIC, Radomir

Rodiče: Milanko a Zlatana

Datum/místo narození: 23.11.1950, Bijela Voda, okres Sokolac, Bosna a Hercegovina, SFRJ

Cestovní pas č.: 4742002 vydaný v roce 2002 v Sarajevu. Datum pozbytí platnosti: 2007.

Průkaz totožnosti č.: 03DYA1935. Vydaný dne 7. července 2003 v Sarajevu.

Osobní identifikační č.: 2311950173133
Přezdívky: Mineur nebo Ratko.

Adresa: 115 Trifka Grabeza, Pale nebo Hotel KRISTAL, Jahorina.

CSL 29/52 Úřední věstník Evropské unie 2.2.2005



13. KOVAC, Tomislav

Rodiče: Vaso

Datum/místo narození: 4.12.1959, Sarajevo, Bosna a Hercegovina, SFRJ

Cestovní pas č.:

Průkaz totožnosti č.:

Osobní identifikační č.: 0412959171315
Přezdívky: Tomo

Adresa: Bijela, Černá Hora, a Pale, Bosna a Herzegovina

14. KRASIC, Petar

Rodiče:

Datum/místo narození:

Cestovní pas č.:

Průkaz totožnosti č.:

Osobní identifikační č.:

Přezdívky:
Adresa:

15. KUJUNDZIC, Pedrag

Rodiče: Vasilija

Datum/místo narození: 30.1.1961, Suho Pole, Doboj, Bosna a Hercegovina, SFRJ

Cestovní pas č.:
Průkaz totožnosti č.: 03GFB1318

Osobní identifikační č.: 3001961120044

Přezdívka: Predo
Adresa: Doboj, Bosna a Hercegovina

16. LUKOVIC, Milorad Ulemek

Rodiče:
Datum/místo narození: 15.5.1968, Bělehrad, Srbsko, SFRJ

Cestovní pas č.:

Průkaz totožnosti č.:
Osobní identifikační č.:

Přezdívky: Legija (v padělaném průkazu totožnosti jako IVANIC, Zeljko)

Adresa: na útěku

17. MAKSAN, Ante

Rodiče: Blaz
Datum/místo narození: 7.2.1967, Pakostane, blízko Zadaru

Cestovní pas č.: 1944207

Průkaz totožnosti č.:
Osobní identifikační č.:

Přezdívky: Djoni

Adresa: Proloska 15, Pakostane, Zadar

18. MALIS, Milomir

Rodiče: Dejan Malis

Datum/místo narození: 3.8.1966, Bjelice

Cestovní pas č.:

Průkaz totožnosti č.:

Osobní identifikační č.: 0308966131572
Přezdívky:

Adresa: Vojvode Putnika, Foca/Srbinje

CS2.2.2005 Úřední věstník Evropské unie L 29/53



19. MANDIC, Momcilo

Rodiče:

Datum/místo narození: 1.5.1954, Kalinovik, Bosna a Hercegovina, SFRJ

Cestovní pas č.: 0121391 vydaný dne 12.5.1999 v Srpsko Sarajevo, Bosna a Hercegovina (neplatný)

Průkaz totožnosti č.:

Osobní identifikační č.: 0105954171511
Přezdívky: Momo

Adresa: GITROS Discotheque v Pale

20. MARIC, Milorad

Rodiče: Vinko Maric

Datum/místo narození: 9.9.1957, Visoko

Cestovní pas č.: 4587936

Průkaz totožnosti č.: 04GKB5268

Osobní identifikační č.: 0909957171778

Přezdívky:
Adresa: Vuka Karadzica 148, Zvornik

21. MICEVIC, Jelenko

Rodiče: Luka a Desanka, rodné příjmení: Simic

Datum/místo narození: 8.8.1947, Borci blízko Konjice, Bosna a Hercegovina, SFRY

Cestovní pas č.: 4166874
Průkaz totožnosti č.: 03BIA3452

Osobní identifikační č.: 0808947710266

Přezdívky: Filaret
Adresa: Klášter Milesevo, Srbsko a Černá Hora

22. NINKOVIC, Milan

Rodiče: Simo

Datum/místo narození: 15.6.1943, Doboj

Cestovní pas č.: 3944452

Průkaz totožnosti č.: 04GFE3783
Osobní identifikační č.: 1506943120018

Přezdívky:

Adresa:

23. OSTOJIC, Velibor

Rodiče: Jozo
Datum/místo narození: 8.8.1945, Celebici, Foca

Cestovní pas č.:

Průkaz totožnosti č.:
Osobní identifikační č.:

Přezdívky:

Adresa:

24. OSTOJIC, Zoran

Rodiče: Mico Ostojic

Datum/místo narození: 29.3.1961, Sarajevo

Cestovní pas č.:

Průkaz totožnosti č.: 04BSF6085

Osobní identifikační č.: 2903961172656
Přezdívky:

Adresa: Malta 25, Sarajevo

CSL 29/54 Úřední věstník Evropské unie 2.2.2005



25. PAVLOVIC, Petko

Rodiče: Milovan Pavlovic

Datum/místo narození: 6.6.1957, Ratkovici

Cestovní pas č.: 4588517

Průkaz totožnosti č.: 03GKA9274

Osobní identifikační č.: 0606957183137
Přezdívky:

Adresa: Vuka Karadjica 148, Zvornik

26. PETRAC, Hrvoje

Rodiče:

Datum/místo narození: 25.8.1955, Slavonski Brod

Cestovní pas č.: chorvatský cestovní pas číslo 01190016

Průkaz totožnosti č.:

Osobní identifikační č.:

Přezdívky:
Adresa:

27. POPOVIC, Cedomir

Rodiče: Radomir Popovic

Datum/místo narození: 24.3.1950, Petrovici

Cestovní pas č.:
Průkaz totožnosti č.: 04FAA3580

Osobní identifikační č.: 2403950151018

Přezdívky:
Adresa: Crnogorska 36, Bileca

28. PUHALO, Branislav

Rodiče: Djuro
Datum/místo narození: 30.8.1963, Foca

Cestovní pas č.:

Průkaz totožnosti č.:
Osobní identifikační č.: 3008963171929

Přezdívky:

Adresa:

29. RADOVIC, Nade

Rodiče: Milorad Radovic

Datum/místo narození: 26.1.1951, Foca

Cestovní pas č.: starý 0123256 (neplatný)

Průkaz totožnosti č.: 03GJA2918
Osobní identifikační č.: 2601951131548

Přezdívky:

Adresa: Stepe Stepanovica 12, Foca/Srbinje

30. RATIC, Branko

Rodiče:

Datum/místo narození: 26.11.1957,MIHALJEVCI SL. POZEGA, Bosna a Hercegovina, SFRJ

Cestovní pas č.: 0442022 vydaný dne 17.9.1999 v Banja Luce.

Průkaz totožnosti č.: 03GCA8959

Osobní identifikační č.: 2611957173132
Přezdívky:

Adresa: Ulica Krfska 42, Banja Luka, Bosna a Hercegovina

CS2.2.2005 Úřední věstník Evropské unie L 29/55



31. ROGULJIC, Slavko

Rodiče:

Datum/místo narození: 15.5.1952, SRPSKA CRNJA HETIN, Srbsko, SFRJ

Cestovní pas č.: Platný cestovní pas 3747158 vydaný dne 12.4.2002 v Banja Luce. Datum pozbytí platnosti:
12.4.2007. Neplatný cestovní pas 0020222 vydaný dne 25.8.1988 v Banja Luce. Datum pozbytí platnosti:
25.8.2003

Průkaz totožnosti č.: 04EFA1053

Osobní identifikační č.: 1505952103022

Přezdívky:
Adresa: 21 Vojvode Misica, Laktasi, Bosna a Hercegovina

32. SAROVIC, Mirko

Rodiče:

Datum/místo narození: 16.9.1956, Rusanovici-Rogatica

Cestovní pas č.: 4363471 vydaný v Srpsko Sarajevo, datum pozbytí platnosti: 8.10.2008

Průkaz totožnosti č.: 04PEA4585

Osobní identifikační č.: 1609956172657

Přezdívky:
Adresa: Bjelopoljska 42, 71216 Srpsko Sarajevo

33. SKOCAJIC, Mrksa

Rodiče: Dejan Skocajic

Datum/místo narození: 5.8.1953, Blagaj

Cestovní pas č.: 3681597

Průkaz totožnosti č.: 04GDB9950

Osobní identifikační č.: 0508953150038
Přezdívky:

Adresa: Trebinjskih Brigade, Trebinje

34. SPAJIC, Ratomir

Rodiče: Krsto

Datum/místo narození: 8.4.1957, Konjic

Cestovní pas č.: 3667966

Průkaz totožnosti č.: 04DYA7675

Osobní identifikační č.: 0804957172662
Přezdívky:

Adresa:

35. VRACAR, Milenko

Rodiče:
Datum/místo narození: 15.5.1956, Nisavici, Prijedor, Bosna a Hercegovina, SFRJ

Cestovní pas č.: Platný cestovní pas 3865548 vydaný dne 29.8.2002 v Banja Luce. Datum pozbytí platnosti:
29.8.2007. Neplatný cestovní pas 0280280 vydaný dne 4.12.1999 v Banja Luce (datum pozbytí platnosti:
4.12.2004) a 0062130 vydaný dne 16.9.1998 v Banja Luce.

Průkaz totožnosti č.: 03GCE6934

Osobní identifikační č.: 1505956160012

Přezdívky:
Adresa: 14 Save Ljuboje, Banja Luka, Bosna a Hercegovina.

36. ZOGOVIC, Milan

Rodiče: Jovan

Datum/místo narození: 7.10.1939, Dobrusa

Cestovní pas č.:

Průkaz totožnosti č.:

Osobní identifikační č.:
Přezdívky:

Adresa:

CSL 29/56 Úřední věstník Evropské unie 2.2.2005


